
01 対馬地区魚礁整備工事（豊工区）

- ( - )

工 事 名

令和4年2月15日  午前10時0分
入 札 結 果

対馬地区魚礁整備工事（豊工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）坂本組   対馬営業所

結 果

糸 瀬 い ず み 不適格34,586,000

対馬市上対馬町豊地先

令和4年3月31日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥34,634,600¥38,098,060

34,886,000

34,810,700
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

代表取締役

梅 野 和 彦

眞 崎 龍 介

（株）大川建設工業

商 号 又 は 名 称

（株）梅野組

¥38,340,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥34,619,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 取締役対馬営業所長   手束　勉

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

（株）今村組

（株）なかはら

長崎県対馬市上県町飼所８２３

所長

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１ 34,687,500

糸 瀬 三 代 喜

本 石 吉 弥

34,849,000

（株）昭大建設 代表取締役

34,735,000

34,686,500山 田 幸 弘長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

（株）ヤマダ 代表取締役

34,565,500

34,658,800
（株）イチケン

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

金 子 達 明

所長

古 賀 浅 治

代表取締役

（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 小 宮 量 浩

長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

代表取締役

（株）榮建設

対馬営業所

不適格

（最低制限価格未満）

落札34,634,600

木 村 一 彦

代表取締役

対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

38,200,000

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

34,595,400長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株） 支店長

34,790,000長崎県対馬市厳原町日吉３０３

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

34,724,400長崎県対馬市厳原町日吉３０８

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上県町飼所８７０



01 対馬地区魚礁整備工事（豊工区）

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

15
対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

34,879,900長崎県対馬市厳原町東里１－４

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

34,834,700長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

34,783,100長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

34,538,000９



02 市道竹敷昼ヶ浦線道路改良工事

- ( - )

工 事 名

令和4年2月15日  午前10時20分
入 札 結 果

市道竹敷昼ヶ浦線道路改良工事

3

4

5

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ハラダ   

結 果

糸 瀬 三 代 喜 12,900,000

対馬市美津島町黒瀬地内

令和4年3月31日限り

代表取締役（株）昭大建設

長崎県対馬市厳原町東里１－４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥12,295,000¥13,524,500

12,495,700

12,377,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

支店長

小 宮 量 浩

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）小宮建設

¥12,945,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥11,697,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   原田　繁盛

最 低 制 限 価 格

対馬支店
長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２ 青 柳 智 佳 也

西部道路（株） 支店長

12,366,800

落札12,295,000原 田 繁 盛長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（株）ハラダ 代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所８２３



03 厳原小学校教員住宅解体工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

（最低制限価格未満）

山 田 茂 不適格

（有）山工 代表取締役

5,997,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

（最低制限価格未満）

長 瀬 安 子 不適格

（有）東亜工業 代表取締役

5,432,500長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

今 井 亮 介 辞退

（株）テッケン 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

不適格5,447,100

古 賀 浅 治

代表取締役

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９

辞退
（最低制限価格未満）

辞退

辞退

（最低制限価格未満）

不適格

辞退

辞退

辞退

辞退
（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市上県町飼所８７０

早 田 美 穂

代表取締役

日 高 泰 邦

代表取締役

（株）兵頭

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 兵 頭 廣 信

２１

代表取締役

（株）イチケン

辞退

辞退辞退

辞退

田 口 太 恵 子長崎県対馬市峰町三根１２３

（有）田口建設 代表取締役

（株）不動商事

対馬天和産業（株）

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７ 5,800,000

梅 野 和 彦

森 昭 春

辞退

（株）梅野組 代表取締役

¥6,755,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥6,093,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   阿比留　人美

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）対光運輸

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥6,220,000¥6,842,000

辞退辞退

6,220,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 落札

平 山 亮

（株）中村建設

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）八興電設   

結 果

大 串 益 美 辞退辞退

対馬市厳原町今屋敷地内

令和4年3月31日限り

工 事 名

令和4年2月15日  午前10時40分
入 札 結 果

厳原小学校教員住宅解体工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



04 湯多里ランドつしま温泉井戸調査委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県諫早市貝津ヶ丘４８９－１５

長崎県長崎市小江原５－３－２１

辞退辞退

山 崎 昭 彦

代表取締役

鳥 羽 美 幸

（株）アサヒコンサル 代表取締役社長長崎県佐世保市江迎町埋立２－１４

辞退

落札

辞退

失格

辞退

失格

辞退

9,999,000
（株）アース

長崎県佐世保市柚木町１３８８－１

桐 谷 孝 芳

代表取締役

村 上 慶 二

代表取締役

（株）長崎地研 長崎県佐世保市柚木元町２１９２

山 口 和 登

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

代表取締役

アイ総合技術（株）

11,500,000

失格12,500,000

失格

河 内 昌 史

長崎県佐世保市矢峰町１０９（株）昭和ボーリング 代表取締役

（株）東邦

藤永地建（株）

対馬営業所

長崎県対馬市上県町佐護北里１１８１

代表取締役長崎県佐世保市宮田町１－６

11,100,000

島 居 清 晴

藤 永 雅 之

10,500,000

大栄開発（株） 所長

¥10,032,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥7,578,940

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   村上　慶二

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）カミナガ

長崎県佐世保市横尾町４０８

¥9,999,000¥10,998,900

失格11,000,000

辞退
代表取締役長崎県佐世保市小佐々町黒石３３９－

７７

代表取締役

﨑 本 浩 毅 辞退

三 宅 良 孝

西海地研（株）

商 号 又 は 名 称

（株）親和テクノ

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）アース   

結 果

村 山 政 裕 辞退辞退

対馬市美津島町 雞知 地内

90日間

業 務 名

令和4年2月15日  午前11時0分
入 札 結 果

湯多里ランドつしま温泉井戸調査委託

3

4

7

8

9

10

11

5

6


